
I framtiden når du Västlänkens station Korsvägen direkt 
från Renströmsparken. Entrén byggs i ena hörnet av 
universitetets kommande byggnad Nya Konst vid Olof 
Wijksgatan och Johannebergsgatan. 

I vår kommer du som bor eller vistas i området att 
märka av förberedelserna inför bygget av Västlänkens 
station och entrén.

Med start i mars så ska vi att borra omkring 20 hål 
ner i berggrunden i Renströmsparken och en bit upp i 
Johannebergs villakvarter. I vissa tar vi ut bergkärnor för 
analys, i andra hål installerar vi mätare som registrerar 
rörelser i berget. Mätarna finns kvar under hela bygg
tiden och på vissa platser kan de sticka upp i backen.

Borrningen görs av en borrvagn på larvfötter och när vi 
ska borra ner i berget så kommer det att bullra en del. 
Varje hål tar ungefär en arbetsdag att borra. 

Olof Wijksgatan stängs av

När vi ska bygga stationsentrén så ska vi gräva snett 
över Olof Wijksgatan ner till berggrunden där uppgång
en till stationen sprängs ut. 

Det första som sker är att vi lägger om ledningar i 
marken som ligger i vägen för utgrävningen av schaktet. 
Omläggningen inleds i april och sker på Johannebergs
gatan och längs Gamla Hovrätten. Ledningarna läggs 
tillfälligt i ytan och det gör att vi måste stänga av ett 
antal parkeringar från i vår.

Efter sommaren tar våra arbeten med stationsupp
gången fart. Då stängs Olof Wijksgatan av helt mellan 
Johannebergsgatan och Renströmsgatan. Vi planerar för 
att gatan kan öppnas igen 2023. 

Några träd som står längs Olof Wijksgatan tas bort. 
Dessa återplanteras när vi återställer platsen.

Vi ska också spränga ut ett ventilationsschakt i slänten 
mittemot Artisten längs Fågelsången. Ett område runt 
schaktet spärras av under hösten, men Fågelsången 
hålls hela tiden öppen för gång och cykeltrafik.

Västlänken inleder arbeten  
i och runt Renströmsparken
Inom kort kommer bygget av Västlänken att märkas omkring Renströmsparken.  
Ledningar läggs om inför bygget av entrén till station Korsvägen under våren och  
vi borrar även ett 20tal hål i området för mätning och analys.

Till dig som bor eller vistas  
i närheten av Renströmsparken

Detta händer 2021 i Renströmsparken 
n Borrning av cirka 20 hål i parken och i Johanne
bergs villakvarter, mars–juli

n Omläggning av ledningar, april–augusti

n Parkeringar stängs av på Johannebergsgatan och 
Olof Wijksgatan, under våren

n Ett mindre arbetsområde hägnas in på grönytan 
mellan Gamla Hovrätten och lekplatsen, april 

n Olof Wijksgatan stängs av och hägnas in mellan 
Renströmsgatan och Johannebergsgatan, augusti

n Bygget av ventilationsschakt i slänten vid Fågel
sången påbörjas, hösten

Läs mer: www.trafikverket.se/vastlanken/korsvagen

Nya Konst: Göteborgs universitet vill samla alla 
konstnärliga fakulteter under ett tak i anslutning till 
Artisten under namnet Nya Konst. Preliminär bygg
start 2022. Färdig, 2024–2026. Detaljplanen för Nya 
Konst återremitterades från kommunfullmäktige till 
byggnadsnämnden i januari.
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